Concepto

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacion y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas {Unicamente Gobierno
Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario Y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién plblica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién Jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversisn ¥ reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas ¥ municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Aprobado
1

38,361,055
0
0
]

19,986,776
18,986,776
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18,374,279
18,374,279
0

0
0

MUNICIPIO DE JIMENEZ DEL TEUL
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

5,700,128
0
0
0

502,531
502,531
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5,197,597
5,197 597
0

0

o]

Egresos
Modificado

3=(1+2)

0
20,489,307
20,489,307

0
0
0
]
0
"]
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

23,571,876
23,571,876
Y]

0

0

Devengado
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16,847,876
0

0
0
9,261,972
9,261,972

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
o
0
0
0

7,685,904
7,585,904
a

0

0

Pagado

5

16,423,345
/]

0

0
8,837,441
8,837 441
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7,585,904
7,585 904
0

0
0

Subejercicio

6=(3-4)

27,213,307
0

0
0
11,227,335
11,227,335
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15,985,972
15,985,972
0

0
0

Total del Gasto

38,361,055

5,700,128

44,061,183

16,847 876

16,423,345]

27,213,307




